COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E
VESTIBULAR - CPPSV

RESULTADO DA IMPUGNAÇÃO AO EDITAL Nº 02/2019

A Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular no uso de suas atribuições
legais, torna público que NÃO foram impetrados recursos contra o Edital de Abertura
02/2019, referente ao Processo Seletivo de Educação Profissional dos Cursos Técnicos
Integrados ao Ensino Médio, ano letivo de 2020.1.

Amajari, 15 de novembro de 2019.

Alessandro Teixeira Chaves

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV
PORTARIA Nº 1925/DG, de 04 de novembro de 2019